СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 18.12.2014                                                                                         №   115/11
О   внесении   изменений   в   решение  Совета
народных  депутатов  Собинского  района от
29.12.2012  № 154/14 «Об утверждении новой

редакции    Положения   об   оплате   труда
муниципальных  служащих  муниципального
образования  Собинский  район  и выборных
должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, в муниципальном образовании Собинский
район»
Рассмотрев представление главы МО Собинский район, в соответствии с Законом Владимирской области от 10.10.2005 № 145-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в целях повышения эффективности межведомственной деятельности системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и принятия оперативных мер по оказанию незамедлительной помощи гражданам в решении вопросов по защите прав и законных интересов детей и их семей и реализации о распоряжения Губернатора области от 17.11.2014 № 564-р «О реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Собинского района от 29.12.2012  № 154/14 «Об утверждении новой редакции Положения  об  оплате  труда муниципальных   служащих  муниципального образования Собинский  район  и выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной основе, в муниципальном образовании Собинский район»:

1.1. Таблицу «Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности в администрации Собинского района» подпункта 6.4 пункта 6 после строки:

	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих (%)

	Заместитель заведующего отделом в составе комитета администрации муниципального района
	74,5

дополнить строкой следующего содержания:
	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих (%)

	Заведующий сектором администрации муниципального района
	73

1.2. Таблицу 2 «Размеры ежемесячных денежных поощрений муниципальных служащих, замещающих должности в администрации Собинского района» подпункта 7.1 пункта 7 после строки:

	Должности муниципальной службы
	Ежемесячное денежное поощрение (должностные оклады)

	Заместитель заведующего отделом в составе комитета администрации муниципального района
	2,5

дополнить строкой следующего содержания:

	Должности муниципальной службы
	Ежемесячное денежное поощрение (должностные оклады)

	Заведующий сектором администрации муниципального района
	2,5

2. Решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Совета
народных депутатов

	              Глава района

	                         Л.В.Потапова
	В.Ю.Аникин